様式第２号(第５条第２項関係)

令和  年  月  日

新冠町農業委員会委員候補者応募申込書

新冠町長 鳴海 修司 様

新冠町農業委員会委員候補者として、下記のとおり応募します。

記

１．応募する者に関する事項

氏      名

住      所 新冠郡新冠町字

職      業

生年月日（年齢）      年   月   日 （     歳）

性      別 男 ・ 女

経      歴

農業経営の状況

認定農業者に該当

するか否かの別
可 ・ 否

２．応募の理由

整理番号 Ｎｏ.

履    歴    書

                        令和  年  月  日提出

ふりがな  電 話

氏  名  職 業

旧 氏 名  本 籍

生年月日 年 月  日 性別 男・女 現住所

履  歴  の  概  要

年  月  日 履   歴   事   項

１．履歴の概要欄には、おおむね次の事項を記載すること。

 (1) 学業に関する経歴（最終学歴）

 (2) 職業に関する経歴

 (3) 公職に関する経歴

 (4) 賞罰に関する経歴

 (5) その他本人の経歴として記載することが適当と思われる事項

２．履歴の概要中職業、公職については、その就職（就任）の機関を次のとおり記載すること。

   自 ○○年○○月○○日

   至 ○○年○○月○○日